
 

 

Project no PR/1/073/2018 is co-financed by the European Union under the European Neighbourhood 

 
Zarządzenie Nr 330/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 29.09.2022r.  roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 255/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 10.08.2022 r. w sprawie powołania 
zespołu ds. realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów 
rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie” współfinansowanego przez Unię 
Europejską, w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa wsparcie finansowe Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. Dz.U. z 2022 poz. 559  oraz § 15 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z 
dnia 23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 8.01.2020 
Zarządzeniem Nr 213/2020 z dnia 17.07.2020 r.; Zarządzeniem 314/2020 z dnia 09.10.2020; Zarządzeniem Nr 55/2021 z dnia 
22.02.2021 r., Zarządzeniem Nr 295/2021 z dnia 29.09.2021r., Zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 24.01.2022 r. , Zarządzeniem Nr 
239/2022 z dnia 01.08.2022 r. – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmianę w § 1 ust. 4 Zarządzenia Nr 255/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 10.08.2022 r., który 
otrzymuje brzmienie: 
 

4. Za procedurę kompleksowego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych od dnia 01 sierpnia 2022r. odpowiada  podmiot 
zewnętrzny, któremu Zamawiający powierzył pomocnicze działania zakupowe firma  Mackiewicz Parzych i 
Partnerzy – Radcowie Prawni, z siedzibą w Olsztynie (10-548), przy ul. Mickiewicza 3/2, zarejestrowaną w 
Krajowym Rejestrze Sądowym, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS: 397713, NIP: 739 384 74 86, REGON: 281 341 453 na podstawie 
zawartej umowy z Gminą Miejską  Kętrzyn.  
Za procedurę przeprowadzonych postępowań w okresie od 04.12.2020 do dnia 31.07.2022 oraz zamówień 
udzielonych na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł oraz 
zamówień, o których mowa w art. 11-14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 399/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31.12.2020 r. w okresie realizacji 
projektu, tj. do akceptacji przez Instytucję Zarządzającą końcowego rozliczenia rzeczowo-finansowego projektu 
odpowiadać będzie Anna Grabias, zgodnie z § 3 umowy zlecenia nr BM.042.6.13.2020 z dnia 04.12.2020.  
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenie powierza się członkom Zespołu. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenia powierza 
się Koordynatorowi projektu.   
 

§. 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.08.2022r.  

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 



 


